
Župní sokolský slet 
neděle 3. června 2012

stadion SK Slovan Poděbrady

Byli jme tam taky!!!!

54 malých, mladých i postarších 
cvičících ze Zásmuk se zúčastnilo 
sokolského sletu župy Tyršovy v 
Poděbradech.

Vpravo: starší žákyně se skladbou 
DÁVEJ BER

Předškolní děti se skladbou
ČLOVĚČE NEZLOB SE

Ženy:
ČESKÁ SUITA
skladba na hudbu Antonína Dvořáka
(zásmucké v zadních řadách převážně 
v bílých tričkách)

Mladší žákyně a skladba NÁVŠTĚVNÍCI – inspirace 
TV seriálem

Záběry jsou pořízené během dopolední generální 
zkoušky, cvičící proto nemají ještě to správné oblečení.
I přes dopolední proměnlivo s mírným deštíkem nám 
nakonec počasí přálo, vedoucí skladeb byli spokojeni s 
výkony svých svěřenců. 

Celkem se zde vystřídalo 900 cvičenců od 2,5 roku do 
seniorského věku ve 12 skladbách.

Už se těšíme do Prahy!



Mateřská škola Zásmuky

Školka v přírodě   14. - 19. května 2012

Vlevo: děti před chatou Zvonice, která se stala na jeden květnový týden jejich domovem
Vpravo: malí botanici s nasbíraným rostlinným 
materiálem

Zásmucká Bažantnice se 1. června 2012 proměnila v pohádkový les 

Radka Zvoníková a David Kakur jako květináčoví kluci Bill a Ben

Vpravo dole: ježibaba Jan Švarc a IvánekVojta 
Šmejkal z pohádky Mrazík

Vlevo dole: rytíř v alobalovém brnění Václav Hampl 
s poněkud přerostlým trpaslíkem Michalem 
Zábrahou

Moc děkujeme 
8.A. za krásné pohádkové úkoly, za podkovičky pro štěstí, 
čertíky i sladkou odměnu – pro všechny třídy vlastnoručně 
upečené bábovky.


